



## Jäätelö: Kinder

### Ainesosat

Pastöroitu täysmaito (69%), sokeri, valkosuklaatahna (7%) (kasvirasva (maapähkinä), sokeri, rasvaton maitojauhe, kaakaovoi, auringonkukkaöljy, emulgointiaine: rasvahappojen mono- ja diglyseridit; soijalesitiini, aromi, hapettumisenestoaine: alfa-tokoferoli), hasselpähkinätahna (sokeri, kasvirasva (kookos, soija, rypsi), vohvelin palasia (vehnä jauho, sokeri, auringonkukkaöljy, perunatärkkelys, väriaine: sulfiitti-karamelli; suola, aromi), kaakaojauhe, hasselpähkinä, rasvaton maitojauhe, maissitärkkelys, emulgointiaine: soijalesitiini; aromi) punakoiso suklaa (8,6%) (sokeri, kaakaomassa, kaakaovoi, voiöljy, rasvaton kaakaojauhe, emulgointiaine: soijalesitiini), rasvaton maitojauhe, kookosöljy, inverttisokeri, kuivattu glukoosisiirappi, emulgointiaine: rasvahappojen mono- ja diglyseridit, rasvahappojen mono- ja diglyseridien maitohappoesterit; sakeuttamisaine: ksantaani, käsitelty Eucheuma-levä.

### Ravintoarvot /100g keskimäärin

kJ: 962  
kcal: 229  
Rasva (g): 9,7  
josta tyydyttynyttä rasvaa (g): 3,9  
Hiilihydraatteja (g): 30,9  
joista sokereita (g): 29  
Proteiini: 4,6  
Suola: 0,13

### Huomautus

Sis. Hapettumisenestoaineet, sis. Maitoproteiini, sis. Väriaineet

### Allergeenit

Maito, gluteeni, soija, maapähkinä, hasselpähkinä